
Taotlusvorm riigieelarvelise toetuse taotlemiseks 

 

Taotleja nimi ja registrikood Eesti Reservväelaste Pärnu Laskespordiklubi 

reg.nr.80404272 

Taotleja juriidiline aadress Raba tn 1, Pärnu, 80039 

Toetuse saaja arvelduskonto 

number, viitenumber, pank 

EE227700771002120673 

LHV 

Taotletav summa  8000 eur 

Toetuse nimetus  Investeeringutoetus - Toetus Vanamustu karjääris asuva 

laskepaiga parandamiseks 

Taotleja veebileht (kui on) https://sra.ee/parnu/ 

Allkirjastaja nimi ja ametikoht 

(telefon ja e-posti aadress) 

Hannes Toodu, Eesti Reservväelaste Pärnu 

laskespordiklubi juhatuse liige 

hannes.toodu@gmail.com 

+372 5373 6082 

Projektijuhi nimi ja 

kontaktandmed (telefon ja  

e-posti aadress)  

Hannes Toodu 

hannes.toodu@gmail.com 

+372 5373 6082 

Projekti algus ja lõpp 15.03.2023 – 31.12.2023 

 

 

 

1. Lühiülevaade taotleja senisest tegevusest  

Eesti reservväelaste (SRA) Pärnu Laskespordiklubi puhul on tegemist riigikaitselise 

suunitlusega laskespordiklubiga, mille eesmärgiks on kaitseliitlaste, reservväelaste ja 

jõustruktuuride liikmete laskeoskuse tõstmine, võistluste korraldamine ja 

välisvõistlustel osalemine. SRA-laskmine on spetsiaalselt suunatud armeerelvade 

kasutamisele, ehk siis kasutatakse peamiselt samu kaliibreid ja relvi ning puuduvad 

spetsiaalsed klassid, mis kitsendaksid näiteks relva salvede mahtu või relvaraua 

pikkust. Militaar klassis võisteldakse täis lahingvarustuses ning võistlusrajad on 

ehitatud vastavalt võimalikele reaalsetele lahingsituatsioonidele. 

 

2. Projekti eesmärk  

Mida soovitakse projekti elluviimisega saavutada? Eesmärk esitatakse taotletava 

tulemusena, mitte tegevusena. 

Projeki eesmärgiks on Lääneranna vallas, Vanamustu karjääris, asuva klubi 

käsutuses oleva, laskepaiga parendamiseks, eesmärgiga tõsta laskespordiga tegelejate 

ja ümberkaudsete elanike turvalisust (laskesektorite vallide tõstmine ja 

parendamine). 

3. Projekti vajalikkuse põhjendus   

Kirjeldage lühidalt probleemi, mis näitab projekti elluviimise vajalikkust. Mida on vaja 

muuta ja miks? 

1 juulil 2022 jõustus siseministri määrus, kus muutusid laskepaigale kehtestatud 

nõuded eelkõige ohutust puudutavas osas, st. ümbritsevate vallide kõrgus ja laius. 

Viisime laskepaiga kõigi nõuetele vastavusse omadest vahenditest, aga samas oleks 

vaja teha veel töid mõningate vallide ümberkujundamisega, et saaks veelgi rohkem 

ala kasutusele võtta ohutumalt laskesopriga tegelemiseks.  

4. Projekti tegevused  (loeteluna) ja väljundid  
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Tegevus- ja ajakava. Investeeringutoetuse puhul näidake ära, kas objekt, millesse 

investeeritakse, on toetuse saaja omandis või halduses; soetuse puhul selgitage, kuidas on 

tagatud soetuse edasine kasutus. 

Vanamustu laskepaik on S-Arms OÜ poolt antud Eesti Reserväelaste Pärnu 

Laskesopridklubi kasutusse kõigi õiguste ja kohustustega. 

Vanamustu laskepaiga kaevetööd, alustatakse kevadel niipea kui ilm kannatab. 

Väljundiks on turvaliseks lakmiseks kasutatava ala suurendamine, laskespordiga 

tegelejate ja ümberkaudsete elanike turvalisue tõus. 

5. Projekti elluviimisest (tulemustest) saadav kasu sihtrühmale/kogukonnale 

Peamised kasusaajad on laskespordiga tegelejad, kes saavad harrastada laskesporti 

ning tõsta oma riigikaitse seisukohalt äärmiselt olulisi oskusi palju ohutumalt. Samuti 

on kasusaajad kohalik kogukond kellele muutub laskepaik ohutumaks. Kohaliku 

kogukonna liikmetest paljud kuuluvad laskespordikulbi ridadesse või on jahimehed, 

kes samuti laskepaika, kokkuleppel laskeklubiga, treeninguteks kasutavad. 

Laskeklubil on sõlmitud lepingud Kaitseliidu Pärnu malevaga ning Lääne 

Prefektuuriga, kes samuti laskepaika saavad kasutada oma riigi poolt pandud 

ülesannete täitmise treenimiseks. 

 

6. Eelarve kulukohtade lõikes koos hinna kujunemise alusega  

Eeldatavate tulude ja kulude kalkulatsioon. Vajadusel lisage ridu. 

Projekti kulud tegevuste kaupa 

Maksumus  
(kulud toetusest vastavalt 

kalkulatsioonile) Märkused 

Laskepaigas tehtavad kaevetööd 8000  

   

   

   

   

KULUD KOKKU   

Kui rahastate planeeritavat projekti / investeeringut käesoleva taotluse alusel ainult 

osaliselt, kirjeldage lühidalt kogu projekti, sh kui suur on kogueelarve, kes on 

kaasrahastaja  

 

 

 

 

 
 

• KINNITAN, ET MAKSUVÕLGA RIIKLIKE MAKSUDE OSAS EI OLE. 

• KINNITAN, ET EI OLE ALUSTATUD PANKROTI- EGA LIKVIDEERIMISMENETLUST. 

• KINNITAN, ET VAREM SÕLMITUD RIIGIEELARVELISE TOETUSE LEPINGUD ON 

NÕUETEKOHASELT TÄIDETUD. 

• KINNITAN, ET MAJANDUSAASTA ARUANNE ON ESITATUD. 

• KINNITAN, ET TAOTLEJA JUHTORGANI LIIGE EI OLE ISIK, KEDA ON KARISTATUD 

MAJANDUSALASE, AMETIALASE, VARAVASTASE VÕI AVALIKU USALDUSE 

VASTASE SÜÜTEO EEST JA TEMA KARISTUSANDMED EI OLE KARISTUSREGISTRIST 

KARISTUSREGISTRI SEADUSE KOHASELT KUSTUTATUD. 
 

 

 

Taotluse koostaja:  Hannes Toodu 



 

(allkirjastatud digitaalselt)  


